

Wicked Licks 2023 - Chocolate Shoppe Allergen List

Big 8 Allergens (must be shown in Allergen Statement "contains _____")								Sensitizing Agents (in ingredient statement, but not declared in allergen statement)		
Chocolate Shoppe Flavor	Egg	Milk	Peanut	Soy	Tree Nut	Wheat	Seasame	Colorings	Sulfites	Phenylalanine
Ice Cream	Banana Cream Pie	x	x		x	x				
	Birthday Cake		x		x			Blue 1, Yellow 5 & 6, Red 40		
	Black Cherry		x					Red 40, Blue 1 & 2		
	Blackberry Lemon Bar	x	x		x		x			
	Blue Moon		x					Blue 1		
	Blueberry		x							
	Blueberry Cheesecake	x	x		x		x			
	Bourbon Pecan Pie		x		x	Pecan	x			
	Brownie Cascade	x	x		x		x			
	Burnt Butterscotch		x							
	Butter Pecan		x			Pecan				
	Caramel Apple Pie	x	x		x		x			
	Caramel Chaos		x		x					
	Cherry Chocolate Chip		x		x			Red 40		
	Chocolate Raspberry Truffle	x	x		x		x	Red 40		
	Cinnamon Stick		x							
	Coconut Almond Bliss		x		x	Almond, Coconut				
	Cookie Dough		x		x		x	Red 40, Blue 1		
	Cotton Candy Twist	x	x							
	Exhausted Parent		x		x					
	Fat Elvis		x	x	x					
	Gumball		x				x			
	Halley's Comet		x		x					
	Heaps of Love	x	x		x	Pecan	X			
	Iced Latte Da		x		x					
	Kitty Kitty Bang Bang		x		x		x	Red 40		
	Lemon Poppyseed		x							
	London Fog		x							
	Mint Avalanche		x		x		x	Yellow 5, Blue 1		
	Mint Chip		x		x			Yellow 5, Blue 1		
	Munchie Madness		x	x	x			Yellow 5 & 6 Lake, Blue 1&2 Lake, Red 40 Lake, Blue 1&2, Red 40		
	Old Fashioned Vanilla		x							
Peach		x					Red 40, Yellow 6			
Peppermint Stick		x		x			Red 40, Blue 1			
Pistachio		x			Pistachio		Yellow 5, Blue 1			
Praline Pecan		x			Pecan					
Raspberry Rhapsody		x		x	Coconut		Red 40, Blue 1			
Rhubarb Crumble		x				x				
Rocky Road		x			Almond					